



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DNH INVEST APS
GRETE LØCHTES GADE 5, 6. 40., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2018

Dennis Nick Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DNH Invest ApS Grete Løchtes Gade 5, 6. 40. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 55 80 52
	Stiftet: 22. marts 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Nick Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, og selskabet har i året realiseret et overskud på 17 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		47.040	-7.430
Af- og nedskrivninger.....		-26.759	0
DRIFTSRESULTAT		20.281	-7.430
Andre finansielle omkostninger.....		-152	-1.104
RESULTAT FØR SKAT		20.129	-8.534
Skat af årets resultat.....	1	-2.684	0
ÅRETS RESULTAT		17.445	-8.534
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		17.445	-8.534
I ALT		17.445	-8.534

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		16.667	16.667
Finansielle anlægsaktiver.....	2	66.667	16.667
ANLÆGSAKTIVER.....		66.667	16.667
Likvide beholdninger.....		1.848	31.719
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.848	31.719
AKTIVER.....		68.515	48.386
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		8.911	-8.534
EGENKAPITAL.....	3	58.911	41.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		2.684	0
Anden gæld.....		1.920	1.920
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.604	6.920
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.604	6.920
PASSIVER.....		68.515	48.386
 Medarbejderforhold	 4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.684	0	
	2.684	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2017.....	0	16.667	
Tilgang.....	50.000	0	
Kostpris 31. december 2017.....	50.000	16.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	50.000	16.667	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Helo ApS, Aalborg.....	3.867	-46.134	33,33 %
DNH Solutions ApS, Aarhus.....	-	-	100 %
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-8.534	41.466
Forslag til årets resultatdisponering.....		17.445	17.445
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	8.911	58.911
 Medarbejderforhold			 4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
1 (2016: 1)			
